
01 市営住宅雞知第二団地改修工事（防水）

- ( - )

工 事 名

令和元年10月8日  午前10時0分
入 札 結 果

市営住宅雞知第二団地改修工事（防水）

3

4

7

8

9

10

5

6

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）昭大建設   

結 果

内 山 勝 乃 不適格25,000,000

150日間

代表取締役（株）内山建設工業

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥25,865,000¥28,451,500

不適格24,885,000

23,064,400
代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

代表者

中 原 康 博 不適格

西 山 敏 明

西山工務店

商 号 又 は 名 称

（株）中原建設 （最低制限価格未満）

¥28,434,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥25,792,000

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   糸瀬　三代喜

最 低 制 限 価 格

（株）兵頭

（株）武末建設

長崎県対馬市上県町飼所８２３

代表取締役
長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－
１ 24,417,300

糸 瀬 三 代 喜

武 末 高 明

辞退

（株）昭大建設 代表取締役

25,865,000

（最低制限価格未満）

不適格24,454,000

落札

田 中 正 利長崎県対馬市厳原町久田６５３

（株）アサヒ工業 代表取締役

23,169,900

23,194,700
（株）テッケン

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

兵 頭 廣 信

代表取締役

今 井 亮 介

代表取締役

（株）大島塗装工業

長崎県対馬市厳原町西里３４６－２ 大 島 廣 二

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

代表取締役

（株）大浦水道土木

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

不適格

辞退

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

大 浦 祥 久

代表取締役 （最低制限価格未満）

24,573,000

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１



02 市営住宅雞知第二団地改修工事（機械設備）

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

失格

落札扇 好 彦

代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田５４

22,094,500

辞退辞退日 高 泰 邦長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

（有）扇設備

（有）山工

長崎県対馬市美津島町今里１４１

代表取締役

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２ 24,060,000

西 山 時 信

山 田 茂

21,561,300

（有）西山設備 取締役

¥22,262,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥20,177,500

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   扇　好彦

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）中原建設

長崎県対馬市美津島町今里１６４

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥21,561,300¥23,717,430

失格24,500,000

辞退
代表取締役

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

代表取締役

犬 束 正 志 辞退

橘 敏 弘

（有）橘建設

商 号 又 は 名 称

（株）ライフ工業

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）扇設備   

結 果

中 原 康 博 失格22,762,000

150日間

工 事 名

令和元年10月8日  午前10時20分
入 札 結 果

市営住宅雞知第二団地改修工事（機械設備）

3

4

7

5

6



03 中央地区簡易水道基幹改良工事（７工区）

- ( - )

工 事 名

令和元年10月8日  午前10時40分
入 札 結 果

中央地区簡易水道基幹改良工事（７工区）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

対馬営業所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）不動商事   

結 果

平 山 亮 不適格18,505,000

対馬市上対馬町　唐舟志　地内

令和2年3月25日限り

代表取締役（株）中村建設

長崎県対馬市上県町飼所９１３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥18,630,300¥20,493,330

不適格18,506,900

20,400,000
所長

長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

代表取締役

本 石 吉 弥

糸 瀬 清 次 郎

（有）誠進

商 号 又 は 名 称

（株）なかはら

¥20,547,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥18,595,200

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   神宮　義明

最 低 制 限 価 格

（有）中部緑化土木

（有）ホリタ建設

長崎県対馬市美津島町今里１６４

代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４５９ 18,649,100

橘 敏 弘

堀 田 吉 彦

辞退

（有）橘建設 代表取締役

18,590,000

（最低制限価格未満）

不適格18,580,800

不適格

（最低制限価格未満）

國 分 君 代長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

（有）国分建設 代表取締役

18,551,257

18,660,000
（株）イチケン

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

井 幸 登

代表取締役

古 賀 浅 治

代表取締役

（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 日 高 泰 邦

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

代表取締役

（有）山田工業

不適格

不適格

辞退

（最低制限価格未満）

不適格18,531,000

山 田 盛 徳

代表取締役 （最低制限価格未満）

井 手 義 春

（株）対陽建設 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

18,581,000
（最低制限価格未満）

神 宮 義 明 落札

（株）不動商事 代表取締役

18,630,300２１

（最低制限価格未満）

大 串 益 美 不適格

（有）対光運輸 代表取締役

18,588,000長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

（最低制限価格未満）

山 田 茂 不適格

（有）山工 代表取締役

18,533,000長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

長崎県対馬市上県町飼所８７０



04 厳原港都市機能用地整備工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

扇 好 彦

（有）扇設備 代表取締役

12,154,900長崎県対馬市厳原町久田５４

大 串 益 美

（有）対光運輸 代表取締役

12,164,000長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

神 宮 義 明

（株）不動商事 代表取締役

12,180,200２１

12,179,900

井 手 義 春

代表取締役 （最低制限価格未満）

秋 永 伸

対馬道路サービス（株） 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０２

12,111,000 不適格

辞退

落札12,145,035

12,174,300
（有）山田工業

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

堀 田 吉 彦

代表取締役

山 田 盛 徳

代表取締役

（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 日 高 泰 邦

長崎県対馬市厳原町下原４５９

代表取締役

（株）対陽建設

13,644,691

13,060,000

失格

國 分 君 代長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

（有）国分建設 代表取締役

（有）ホリタ建設

（株）兵頭

長崎県対馬市峰町三根３－２０

代表取締役

長崎県対馬市峰町佐賀４７８ 辞退

扇 茂

兵 頭 廣 信

12,198,500

（株）扇組 代表取締役

¥13,417,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥12,129,800

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   日高　泰邦

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市峰町三根１２３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥12,145,035¥13,359,538

不適格12,128,000

12,087,000
代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

代表取締役

平 山 亮 不適格

田 口 太 恵 子

（有）田口建設

商 号 又 は 名 称

（株）中村建設 （最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）対馬ビルサービス   

結 果

内 山 勝 乃 不適格11,080,400

対馬市厳原町　東里　地内

160日間

工 事 名

令和元年10月8日  午前11時0分
入 札 結 果

厳原港都市機能用地整備工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



05 豊玉総合運動公園テニスコート人工芝張替工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

対馬支店 8,818,500青 柳 智 佳 也
長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－
２

西部道路（株） 支店長

¥8,951,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥8,102,600

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   原田　繁盛

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）小宮建設

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥8,775,000¥9,652,500

落札8,775,000

8,870,000
支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４

代表取締役

星 野 光 圀

原 田 繁 盛

（株）ハラダ

商 号 又 は 名 称

星野建設（株）

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ハラダ   

結 果

小 宮 量 浩 8,807,200

対馬市豊玉町　仁位　地内

110日間

工 事 名

令和元年10月8日  午前11時20分
入 札 結 果

豊玉総合運動公園テニスコート人工芝張替工事

3

4



06 海岸漂着ごみ回収事業用フレコンバッグ購入

- ( - )

○

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

所長

商 号 又 は 名 称 所 在 地

（株）大浦水道土木 長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

代表取締役

代表取締役

長崎県対馬市厳原町桟原４０－２ 代表取締役

（株）ワタノ
５

（株）森谷商会

対馬営業所

長崎県対馬市厳原町小浦１１４－５

7

物 品 名

令和元年10月8日　午前11時40分

-
納 入 期

間

入 札 結 果

令和2年1月24日限り

-

海岸漂着ごみ回収事業用フレコンバッグ購入

一 覧 表

対馬クリーンセンター（安神、中部中継所、北部中継
所）

納 入 場
所

なし

代表取締役

中 原 康 博

（株）中原建設 長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

（有）中央産業

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥12,140,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 所長  増田　美紀

契約相手 （株）ワタノ  対馬営業所

契 約 額 ¥5,568,750 ¥5,062,500

長崎県対馬市峰町吉田１９５－１ 代表取締役

中 原 成 江 辞退 辞退

対馬支店

支店長

辞退

鈴木産業（株） 長崎県対馬市厳原町久田道１４５８ 代表取締役

井 野 貴 之 辞退 辞退

辞退

井 手 義 春 辞退 辞退

（株）対陽建設 長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

辞退大 浦 祥 久 辞退

西 山 和 広 無効 無効

増 田 美 紀 落札5,062,500

平 江 誉 則 辞退 辞退

（株）Ａｓｉａ観光開発

小川一義商店 長崎県対馬市峰町三根１－１６ 代表者

小 川 一 義 辞退 辞退

糸 瀬 三 代 喜 辞退
10

（株）昭大建設 長崎県対馬市上県町飼所８２３ 代表取締役

辞退

11
グリーンアイランド（合）

７５
代表社員

三 原 叶 也 6,250,000

古 藤 周 司 辞退 辞退
12

古藤電器サービス 長崎県対馬市上対馬町比田勝６５４－
２

代表者



06 海岸漂着ごみ回収事業用フレコンバッグ購入

代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地 １ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

13
（株）みらい 長崎県対馬市上対馬町西泊１６５－２ 代表取締役

14

辞退神 宮 剛 規

対馬建機（株） 長崎県対馬市厳原町小浦６２－５ 代表取締役

辞退

白 石 洋 司 5,913,000

15
（株）対馬機工 長崎県対馬市厳原町久田７８９－１ 代表取締役

佐 々 木 毅 6,800,000

浦 田 武 史 6,200,000
16

テクニカルサービス（株）
１

代表取締役

17
（有）対馬ビルサービス 長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 代表取締役

日 高 泰 邦 辞退 辞退

平 山 亮 辞退

19
美島産業（株） 長崎県対馬市厳原町宮谷７０ 代表取締役

20

辞退

対馬営業所

辞退

浦 田 裕 介

日伸産業（株） 長崎県対馬市厳原町小浦２０５－６ 所長

辞退

吉 原 秀 人 5,086,800

18
（株）中村建設 長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１ 代表取締役

21
（有）サダカタ商会 長崎県対馬市豊玉町鑓川１５－２ 対馬支店長

対馬支店 貞 方 崇 5,830,000

佐 護 学 辞退
22

（株）エス・ジー建材
２

代表取締役

辞退


